EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Diretor do Sindicato dos Petroleiros do Espírito Santo - SINDIPETRO-ES - no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do Sindicato, convoca a todos (as) os (as)

trabalhadores da Empresa Perbras para participarem da Assembleia Geral Extraordinária, que

será realizada conforme calendário abaixo, e deliberarem sobre às seguintes pauta:

1 – Avaliação da proposta enviada pela empresa;

2 – Estado de assembleia permamente;

Confira o calendário!

Dia 06/01 - (Segunda-feira)

16h00 – Portaria UTGC.

Atenciosamente,

Reinaldo Alves de Oliveira
Diretor do Sindipetro-ES
P/ Diretoria Executiva Colegiada
(27) 3763-2640

SEDE SÃO MATEUS: Rua João Evangelista Monteiro Lobato, nº 400 - Bairro Sernamby – CEP.: 29930.840 – São Mateus – ES. Telefone: (27) 3763-
2640 - E-mail: secretariasaomateus@sindipetro-es.org.br || SEDE LINHARES: Rua Rufino de Carvalho, n° 1124, Edifício Pasteur, Sala 303, Bairro
Centro, CEP.: 29900.190 – Linhares – ES. Telefone (27) 3371-0195 - E-mail: linhares@sindipetro-es.org.br || SEDE VITÓRIA: Rua Carlos Alves, n°
101, Bairro Gurigica – CEP.: 29046-047 - Vitória – ES. Telefone: (27) 3315-4014 - E-mail: secretariavitoria@sindipetro-es.org.br || COORDENAÇÃO

DO SINDIPETRO-ES: coordenadorgeral@sindipetro-es.org.br

São Mateus/ES, 03 de Janeiro de 2025.

mailto:secretariasaomateus@sindipetro-es.org.br
mailto:linhares@sindipetro-es.org.br
mailto:secretariavitoria@sindipetro-es.org.br
mailto:coordenadorgeral@sindipetro-es.org.br